
COMMUNE DE MAXENT - TARIFS EN REGIE

À compter du 1er septembre 2021

15 ans pour une concession existante 105,00 €

30 ans 175,00 €

50 ans 310,00 €

Columbarium 15 ans 480,00 €

Columbarium 30 ans 950,00 €

Cavurne 15 ans 110,00 €

Cavurne 30 ans 220,00 €

Dispersion dans le jardin du souvenir Gratuit

Tarifs en régie

À partir du 01/09/21

Bibliothèque Municipale 10,00 €

Douche terrain des sports 2,00 €

Photocopies

Noir et Blanc

A 4 (jusqu’à 10) recto 0,25 €

A 4 (au-delà de 10) recto 0,20 €

A 4 (jusqu’à 10) recto/verso 0,35 €

A 4 (au-delà de 10) recto/verso 0,25 €

A 3 (jusqu’à 10) recto 0,45 €

A 3 (au-delà de 10) recto 0,35 €

A 3 (jusqu’à 10) recto/verso 0,55 €

A 3 (au-delà de 10) recto/verso 0,44 €

Couleur

Couleur A4 (jusqu’à 10) recto 0,60 €

Couleur A3 (jusqu’à 10) recto 1,10 €

Cimetière Communal 

Droit de place
Emplacement annuel commerce itinérant

 
60,00 €

Redevance forfaitaire pour dépôts sauvages et enlèvement 
d'ordures : 150,00€


	tarif régie

